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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 آفرین  بر تیم  ذوب آهن   ایران  که  با ذوب  کردن  تیم  النصر امارات  
در جام  باشگاه های آسیا به  مرحله  بعد راه  یافت  و صعود کرد!

 با ســام، ذوب آهن 12 بازی در آســیا و لیگ نباخت، حتی در 
آســیا همه را برد ولی از تیم سابق سرمربی 3 تا خورد و باخت و 

تاوان تعصب خاص سرمربی را داد. 
 روز شنبه بازی مهم پدیده و استقال است، این روزنامه مربوط 
به خراســان است، چرا تیتر بازی را پرسپولیس و سپاهان انتخاب 

کردید؟ بیشتر به فکر تیم خراسانی باشید.
 روزنامــه خراســان عزیز، چه خوب می شــد از مــدال طای 

کشتی گیران تیتر می کردید !
 استقال امسال ابزار سیستم 4 - 2 – 3 - یک را نداره ولی شفر 
با استفاده از این سیستم سال بدی را برای تیم رقم زد. برای این 
سیستم دفاع های کنار رونده مثل زمان اوج خسرو و ور یا، هافبک 
دفاعی بازیساز مثل امید ابراهیمی و مهاجم نوک گلزن مثل تیام 
نیاره. اســتقال به مربی بزرگ تر از شــفر نیاز داره. نتایج خوب 

پارسال هم فقط به خاطر حضور کمک قوی مثل ساناک بود.

هندبالیست ها در گروه مرگ انتخابی المپیک
تیم ملی هندبال ایران در مســابقات انتخابــی المپیک توکیو با 
تیم هــای قدرتمند بحرین، کره جنوبی و کویت همگروه شــد. به 
گزارش ایســنا، مســابقات هندبال انتخابی المپیک 2۰2۰ توکیو 
از 2۵ مهرماه تــا ۵ آبان ماه )1۷ تا 2۷ اکتبر 2۰1۹( به میزبانی 
دوحه قطر با حضور ۸ تیم انجام می شــود. مراسم قرعه کشی این 
مســابقات  در دوحه انجام شــد و تیم ایران در گــروه مرگ قرار 
گرفت. گروه بندی مســابقات به این شرح اســت: گروه A: قطر، 
عربســتان، هند و هنگ کنگ. گروه B: بحرین، کره جنوبی، ایران 

و کویت. 

نایب قهرمانی موسوی در وزنه برداری آسیا
در پایان رقابت گروه A دســته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی 
آســیا- چین، ایوب موسوی ملی پوش ایران توانست نایب قهرمان 
شــود. موســوی با ثبت رکورد 1۶۶ یک ضرب، 2۰۷ دوضرب و 
مجموع 3۷3 کیلوگرم نایب قهرمان آســیا شد و برنز یک ضرب 
و نقــره دو ضرب را گرفت. تیان تائو وزنه بــردار چینی در حرکت 
دوضــرب 2 مرتبه برای شکســتن رکورد جهان کــه در اختیار 
ســهراب مرادی اســت، روی تخته آمد اما در هر 2 حرکت وزنه 
231 کیلوگرم را انداخت. رکورد جهان 23۰ کیلوگرم است که در 
 A اختیار سهراب مرادی اســت. گفتنی است دیروز رقابت گروه
دســته ۷۶ و ۷1 کیلوگرم بانوان هم برگزار شد که در دسته ۷۶ 
مرضیه قنبری با رکورد مجموع 1۵۵ کیلو نهم شــد و سیده الهام  
حســینی هم در دســته ۷1 با رکورد 1۷۶ کیلو به رتبه ششمی 

رسید.

زاویه نگاه شما

اخبار

رهبر معظم انقلاب قهرمانی تیم 
کشتی آزاد را تبریک گفتند

رهبــر معظم انقــاب اســامی در پیامی 
قهرمانی تیم کشتی آزاد ایران در مسابقات 
قهرمانی کشتی آســیا را تبریک گفتند. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضــرت آیت ا... خامنــه ای رهبر 
معظم انقــاب در پیامی قهرمانی تیم ملی 
کشتی آزاد کشورمان در مسابقات آسیایی را 
تبریک گفتند. متن پیام به این شرح است: 
»بســمه تعالی. جوانان عزیز کشــتی گیر، 
قهرمانی تان در آسیا مبارک. ان شا ا... سربلند 

باشید.«

دومین مدال دوچرخه سواری 
ایران را محمدی ها کسب کرد

ایران در  دومین مــدال دوچرخه ســواری 
قهرمانی آسیا را حسین محمدی ها در بخش 
تایم تریل انفرادی کســب کرد. محمدی ها 
در رده ســنی 3۵ تا 3۹ ســال در مسابقه 
تایم تریل انفرادی به مســافت 3۰ کیلومتر 
صاحب مدال با ارزش نقره شــد. به گزارش 
فارس، تیم کشورمان تاکنون یک مدال نقره 
و برنز در این مسابقات به دست آورده است. 

جایزه 18هزار دلاری در 
تصاحب شطرنج باز ایرانی

پرونده مسابقات شطرنج بین المللی گیوتای 
چین بسته شــد و پویا ایدنی نماینده ایران 
پــس از ۹ دور رقابت با حریفان خود، موفق 
شــد با کسب ۵. ۷ امتیاز عنوان قهرمانی را 
به دست آورد. ایدنی با این قهرمانی عاوه بر 
کسب جایزه 1۸ هزار دلاری، 1۵ واحد نیز 
بر ریتینگ خود افزود. رقابت های بین المللی 
گیوتای چین از ســری مســابقات معروف 
به »یــک راه یک کمربند« یــا همان »راه 
ابریشم« است. دومین دوره این رقابت ها از 
2۷ فروردین ماه آغاز شد و تا ۵ اردیبهشت 
ماه برگزار شــد. در مســابقات بین المللی 
گیوتای چین بازیکنانی از 11کشــور در 2 
جدول مســترز و چلنجر در ۹ دور به روش 
سوئیســی با یکدیگر به رقابــت پرداختند. 
مجموع جوایز این مسابقات بالغ بر ۵۷ هزار 

دلار بود. 

ویژه

خبر

فدراسیون  هیئت رئیسه  محمود شــیعی، عضو 
فوتبال هر 2 هفته یکبار در سالن VIP ورزشگاه 
شهدای شهر قدس به سوالات خبرنگاران پاسخ 
می دهد. به گزارش ورزش ســه، شیعی که در 
2 دوره مختلف عضو هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبال ایران بوده، تنها چهره فدراسیون فوتبال 
است که می شود از او کمی درباره آینده نیمکت 
تیم ملی سوال کرد. او به عنوان مدیرعامل پیکان 
ابتدا درباره وضعیت بازی و شــرایط مســابقه 
صحبــت می کند و در پایــان گفت وگوی خود 
انتخابات آینده فدراســیون  کدهایی دربــاره 
فوتبال می دهــد؛ کدهایی کــه البته هیچ کس 
نمی تواند به صورت قطعی درستی یا غلط بودن 
آن را تایید یا تکذیب کند. اما در شرایطی که 
فدراسیون فوتبال ایران از اواخر اسفندماه سال 
گذشــته خود به خود مسیر شــایعات اطراف 
نیمکت تیم ملــی را هدایت می کرد، شــیعی 
صفحه جدیدی را ورق زد که شــاید بشود آن 
را به نگرانی طبیعی هواداران تیم ملی که عقیده 
داشتند بعد از کارلوس کی روش گزینه بهتری 
روی نیمکت تیم ملی ایران نخواهد نشست، گره 
زد. صحبت های شــیعی درباره سوالی پیرامون 
حضور علی دایی روی نیمکت تیم ملی بود که 

او در کمال تعجــب اعلام کرد قصد ندارد در 
این زمینه حرفی بزند؛ این در حالی اســت که 
این عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال شایعه 
انتخــاب برانکو به عنوان ســرمربی تیم ملی را 
بارها تکذیب کرده است. حضور علی دایی روی 
نیمکت تیم ملی البته پیــش از این نیز مطرح 
شــده و حتی کارلوس کــی روش او را بهترین 
گزینه جانشــینی خود می دانست و همکارش 
میک مک درموت نیز در گفت وگویی در پایان 
حضور تیم ملی فوتبال ایــران در جام ملت ها 
در دبــی، دایی را بهترین انتخاب فدراســیون 
فوتبال برای ادامه راه کــی روش معرفی کرد، 
اما به نظر نمی رســد که هــواداران فوتبال در 
ایران چندان با این نگرش هم نظر باشــند. اما 
متعاقب انتشــار این خبر، فرهاد عشوندی یکی 
از خبرنگاران فعال در حوزه فدراســیون فوتبال 
اعلام کرده حرف های شــیعی درباره سرمربی 
تیم ملــی را نباید جدی گرفــت، چراکه او به 
هیچ وجــه از برنامه های مهدی تاج درخصوص 
نیمکت تیم ملی باخبر نیســت و تاج همان طور 
که در ماه های گذشته این ماموریت را در خفا 
پیش برده، همچنان دارد این کار را می کند. که 
اگر این چنین باشــد، عدم اطلاع هیئت رئیسه 

فدراســیون فوتبال از گزینه انتخابی  فدراسیون 
نیز به اندازه خود اعجاب آور است. فعلا موضوع 
انتخاب ســرمربی تیم ملی، مثل یک راز سر به 
مهر و مسکوت مهم ترین ماموریت فدراسیون 
تاج در دوره حیات این چهره سیاسی- ورزشی 
این  به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال است. 
نقش آفرینی  با  که  سرگرم کننده ایست  داستان 
معاون وزیر ورزش و اعلام اســامی بزرگ اما 
طنزآمیز آغاز شــده و با مذاکره با چهره هایی 

مثل رنار، لوپتگــی و کلینزمن ادامه پیدا کرده 
و حالا به علی دایی رســیده. البته یک مسئله 
مهم و کناری، بحث ۴۸ تیمی شدن جام جهانی 
هم هست که در انتخاب آینده تیم ملی تاثیری 
جدی خواهد گذاشــت، اما بعد از یک پروژه ۸ 
ساله پرتنش اما رو به پیشرفت، مردم توقعات 
بیشــتری از نیمکت تیم ملی شان دارند. توقعی 
در حد همان وعده های آقــای معاون وزیر که 
هر روز هشتگ می زند؛ »دوباره طلوع می کنیم!«

فرهاد مجيدی، آلترناتيوی جدی برای شفرپروژه »طلوع می کنیم« به علی دایی رسیدگزینه مطلوب کی روش سرمربی تيم ملی می شود؟
تجربه تلخ منصوریان تکرار می شود؟

شکســت استقلال مقابل الهلال، این تیم را در شرایط سختی در 
لیگ قهرمانان آســیا قــرار داد و کار را برای صعود این تیم از 
گروه خود خیلی ســخت کرده است. از آن طرف آبی پوشان در 
لیگ برتر هم شــانس چندانی برای قهرمانی ندارند و هر نتیجه 
دیگــری هم نمی تواند هواداران این تیم پرطرفدار را راضی کند. 
شفر در دومین فصل حضورش در استقلال نتوانست نتایج خوبی 
کسب کند و به نظر می رسد با توجه به مشکلات مالی و به ویژه 
ارزی که باشــگاه دارد این مربی آلمانی باید در پایان فصل برای همیشه به آلمان برگردد. 
هر چند هنوز کورســوی امیدی برای قهرمانی استقلال در لیگ برتر وجود دارد اما جبران 
فاصله 5 امتیازی این تیم با پرســپولیس، آن هم در شــرایطی که تنها ۴ بازی به پایان لیگ 
باقی مانده کار خیلی ســختی است. در مورد این که سرمربی فصل آینده استقلال چه کسی 
اســت حدس  و گمان های زیادی زده می شود اما فرهاد مجیدی جدی ترین گزینه ای است 
که شــانس زیادی برای سرمربیگری اســتقلال دارد. مجیدی که هواداران استقلال علاقه 
زیــادی به او دارند، بی میل نیســت در فصل آینده به عنوان ســرمربی روی نیمکت تیم 
محبوبش بنشــیند. شــاید حضور چند ماهه او در کنار شــفر به همین دلیل بوده اســت. 
هر چند ســرمربیگری مجیدی در استقلال برای او ریســک بزرگی است چون منصوریان 
هم به پشــتوانه محبوبیتی که در بین هواداران استقلال داشت، سرمربی این تیم شد اما در 
نهایت به شــکل ناخوشایندی مجبور به کناره گیری از سمتش شد. اگر مجیدی نمی خواهد 
سرنوشــتی همچون منصوریان در استقلال داشــته باشد باید همه جوانب را در نظر بگیرد 
چون او محبوبیتش را در طول ســال ها کسب کرده و از دست دادن این محبوبیت در چند 

ماه یک شکست بزرگ برای کاپیتان سابق استقلالی ها خواهد بود. 

ســوژهــ

با نزدیک شــدن به روزهای پایانی فصل بازار 
شــایعات درباره لیســت تیم ها داغ می شود و 
برانکو ایوانکوویچ نیز مجبور شــد در نشست 
خبری پیش از دیدار با ســپاهان اصفهان نیز 
در ایــن رابطه به صحبت بپــردازد. موضوع 
مورد ســوال از ســرمربی کروات سرخ پوشان 
در خصوص احتمال جدایی برخی ستاره های این 
تیم در فصل آینده بــود که او با اعلام این که 
تمامی بازیکنان به جز  بشــار رســن  با این تیم 
قرارداد دارند، به آن پاســخ داد. این که برانکو 
ایوانکوویچ ایــن جمله را مطرح کرده، علامت 
ســوال بزرگی را شکل می دهد؛ بشار رسن بعد 
از بازگشــت از اردوی تیمش از جام ملت های 
آسیا و شب اردوی پیش از بازی برابر صنعت 
نفت آبادان در هتل اوین با انتشــار عکسی از 
تمدید قرارداد 2 ساله خود با باشگاه خبر داده 
بود. خبری که با تیتر بشــار رسن تا 1۴00 در 
پرسپولیس نیز بازتاب داده شده بود. اما اکنون 
برانکو با اشــاره به عدم قرارداد با این ســتاره 

عراقی و جوان که چنــدی پیش نیز خبرهایی 
مبنی بر پیشنهادات قطری به او اعلام شده بود، 
شوک بزرگی را به هواداران این تیم وارد کرده 
اســت. این که برانکو موضــوع تمدید قرارداد 
بشار رسن را فراموش کرده باشد، چیز عجیب 
و باورنکردنی به نظر می رسد. او که در دفترچه 
خود تمامی اطلاعات مربوط به بازیکنان حتی 
شــرایط تمرینی روزانــه و... را درج می کند، 
مطمئنــا از این اتفاق به ایــن بزرگی نمی تواند 
غافل باشــد. بنابراین، این اعــلام او می تواند 
دلیل دیگری داشــته باشد؛ چیزی که باید آن 
را در توافقات بشار رسن و باشگاه پرسپولیس 
جســت وجو کرد. ســتاره عراقی پرسپولیس 
چندی پیش نیز در پاسخ به پیشنهادات قطری 
خود اعلام کرده بود:  »با پرســپولیس قرارداد 
دارم و امیــدوارم مطالبات مالی توافق شــده 
اکنون شــاید همین مطالبات  صورت گیرد.« 
مالی که کلید واژه تمامی اعضای پرســپولیس 
از کادرفنــی تا بازیکنان شــده یکی از دلایلی 

باشد که موضوع تمدید قرارداد بشار رسن را 
تحت الشعاع قرار داده باشد. باشگاه پرسپولیس 
در حال حاضر چنیــن وضعیتی را در خصوص 
برانکو ایوانکوویچ نیز دارد. ســرمربی سرخ ها 
نیز علی رغم باقی مانــدن یک فصل دیگر از 
قراردادش، طبق توافــق و بندهای قراردادی 
در صورتی که تا 13 اردیبهشــت مطالباتش 
را دریافت نکند، قراردادش برای فصل آینده 
کم لم یکن خواهد شــد و او حتی قادر اســت 
خســارت آن را نیز با دریافــت تمامی مبالغ 
توافق شــده با شــکایت به فیفا دریافت کند. 
در خصوص بشار رســن نیز با توجه به ادعای 
برانکو مبنی بر پایان قــراردادش می توان به 
همین نتیجه رسید که تمدید قرارداد صورت 
گرفته، منوط به دریافت مطالبات این بازیکن 
بوده و با توجه به این که طی 2 ماه اخیر آن ها 
دریافتی لازم را نداشته اند، اکنون برانکو با علم 
به این موضوع از پایان قرارداد باشگاه با بشار 

رسن خبر می دهد. 

بشار رسن با پرسپولیس قرارداد ندارد!

افشاگری برانکو پيش از بازی با سپاهان 

کار ارزشمند گنج خانلو قهرمان دوچرخه سواری ایراناسنوکر باز ایران نایب قهرمان آسیا شد
مرحله فینال رقابت های اســنوکر ده توپ تور رنکینگ آســیایی پنج شــنبه انجام 
شــد و طی آن احســان حیدری نژاد با نتیجه ۶ - 4 در مقابل پانکاج ادوانی حریف 
قدرتمندی از کشور هند شکست خورد و به مقام نایب قهرمانی رسید. مرحله سوم 
رقابت های اســنوکر ده توپ تور رنکینگ آســیایی دوم تا پنجم اردیبهشت ماه به 
میزبانی کشور هند برگزار شد. این مسابقات هر سال به صورت انفرادی در 3 مرحله 
و در کشورهای هند، چین و قطر برگزار می شود که شرکت کنندگان آن از قهرمانان 
قاره ای هستند که توسط فدراســیون بین المللی بیلیارد و اسنوکر و کنفدراسیون 

ورزش های بیلیاردی آسیا دعوت می شوند. 

در ادامه مسابقات قهرمانی آسیا در تاشکند ازبکستان روز گذشته مسابقه استقامت جاده در 
رده سنی زیر 23 سال برگزار شد و 2 نماینده کشورمان در خط استارت قرار گرفتند که در 
پایان محمد گنج خانلو توانست از حریفان پیشی بگیرد و صاحب گردن آویز طا شود. محمد 
گنج خانلو، ســتاره جوان دوچرخه سواری کشورمان پس از کسب عنوان قهرمانی آسیا مدال 
طای خود را جهت ابراز همدردی با هموطنان سیل زده به مردم شهرستان آق قا تقدیم کرد. 
ملی پوش دوچرخه سواری کشورمان گفت: »خدا را شاکرم که در ۶ سال حضورم در مسابقات 
آسیایی باز هم مدال گرفتم و پرچم ایران را به اهتزاز درآوردم. برای این مدال خیلی سختی ها 

کشیدم و با این قهرمانی خستگی از تن من و همه مربیان و مسئولان فدراسیون درآمد.«

سقوط 7   پله ای ورزش مادر در آسيا

بیست و سومین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا 
درحالی اول تا چهارم اردیبهشــت به میزبانی قطر برگزار 
شد که از کاروان  1۶نفره ایران تنها 2 دوومیدانی کار موفق 
به کسب مدال شدند تا ایران با تک طای احسان حدادی 
و نقره بهنام شــیری در پرتاب دیســک، در رده یازدهم 
جــدول مدالی قرار بگیرد و ۷ پله ســقوط را تجربه کند. 
چرا که در دوره گذشــته این رقابت ها که در سال 2۰1۷ 
به میزبانی هند برگزار شــد، ملی پوشــان ایران عملکرد 
درخشــانی داشتند و توانســتند با 4 طا و یک برنز در 
رده چهارم آسیا بایستند. احسان حدادی، حسن تفتیان، 
حسین کیهانی، علی ثمری، 4 مرد طایی ایران در دوره 
گذشــته بودند و مسلم نیادوست هم به نشان برنز رسید. 
نکته جالب توجه این که به جز علی ثمری که طی ماه های 
اخیر نتوانســت فرم ایده آلی داشته باشد، سایر نفرات در 
ترکیب اعزامی به قطر حضور داشــتند، اما تاش این 4 
ورزشکار فقط طای حدادی بود که از قبل هم پیش بینی 
می شــد. به گزارش تسنیم این نتایج در حالی رقم خورد 
که مجید کیهانی رئیس فدراسیون قبل از اعزام تیم ابراز 
امیدواری کرده بود که حداقل ۵ مدال کسب شود. اما در 
این رقابت ها تنها احسان حدادی که طی سالیان اخیر هر 
بار که در ســطح آسیا رقابت کرده، توانست به مدال طا 
برسد. درواقع عملکرد او کاما متفاوت با سایر ورزشکاران 
است و او همواره سطحی بالاتر از آسیا را از خود نشان داده 
است. حدادی در این دوره توانست ششمین مدال طای 
قهرمانی آسیا را کسب کند تا نامش در تاریخ دوومیدانی 
ایران جاودانه تر از قبل شود. وی که طی ماه های گذشته 
با رئیس فدراســیون دچار اختافاتی شده بود، عزم خود 
را جزم کرده تا در مســابقات قهرمانــی جهان در دوحه 
و بازی های المپیک 2۰2۰ توکیو بتواند خوش رنگ ترین 
مدال را بگیرد. حدادی در مســابقات 2۰1۹ قطر همان 
عملکــرد موردنظر را داشــت و در رویدادی که بیشــتر 
ملی پوشــان پایین تر از ســطح انتظار بودند، جور ورزش 

مادر را کشید. 

  
گفتنی است در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا، انتخابات 
کنفدراسیون آســیا نیز برگزار شد؛ انتخاباتی که مجید 
کیهانی برای نایب رئیســی و عضویت در هیئت اجرایی 
اعام نامزدی کرده بود، امــا با وجود همه تاش هایش 
طی ماه های گذشــته در نهایت دســتش به هیچ کدام 
نرســید. البته کیهانی به عنوان نایب رئیس اول منطقه 
آســیای میانه معرفی شد؛ پســتی که به نظر می رسد 
با توجه به تاش هــای اخیرش حداقــل بتواند تبدیل 
به ریاست شــود. باید به عضویت  هاشم صیامی، تیمور 
غیاثی و اشکان اردیبهشت در کمیته های صحرانوردی، 
مربیان و پزشــکی هم اشــاره کرد. البته اردیبهشت و 

غیاثی در گذشته هم در این کمیته ها عضویت داشتند. 
  

بدون شک تمرکز همه ورزشکاران دنیا و فدراسیون های 
مختلــف بــر روی کســب ســهمیه و موفقیــت در 
المپیک2۰2۰ توکیو ست. عملکرد دوومیدانی کاران ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا یک زنگ خطر بود و حالا به 
نظر می رســد باید یک برنامه ریزی مــدون و بهتر برای 
کســب سهمیه و موفقیت در این بازی ها داشت تا دیگر 
شــاهد ناکامی نباشــیم. قطعا باید در برخی تصمیمات 
تجدیدنظر صورت بگیــرد و در برخی تصمیمات نیز از 
مشــاوران و افراد فنی تر و شایســته تری بهره برد تا در 

آینده نتایج بهتری هم حاصل شود. 

احسان حدادی ناجی دوومیدانی ایران در دوحه


